
Uchwała nr XVI/1/2020  
Rady Gminy Jedlińsk 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 
 
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk 

na rok 2020 
 
 

Na podstawie art. 21 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) oraz § 85 Uchwały Nr VII/20/2019 Rady 
Gminy Jedlińsk z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie Statutu Gminy Jedlińsk (Dz. Urz. 
Woj. Mazowieckiego z dnia 4 czerwca 2019 r. poz. 7049)  
 
 

Rada Gminy Jedlińsk uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1. Zatwierdza się Plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Jedlińsk na rok 2020 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Jedlińsk.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

                                                                                 
Przewodniczący Rady:  

Łukasz Kurek  

 

 

 

 

 

 

  



Załącznik 
do Uchwały Nr XVI/1/2020 
Rady Gminy Jedlińsk 
z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 
Plan Pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Gminy w Jedlińsku na 2020 rok 
 

I kwartał 2020 rok. 
 

1. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 
2020 rok. 

2. Sporządzenie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej za rok 2019. 
3. Analiza sytuacji mieszkaniowej w gminie: liczba mieszkań komunalnych, realizacja 

opłat z tytułu czynszu najmu, wydatki na remonty mieszkań. 
4. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań 

Gminy.   
 

II kwartał 2020 rok. 
 

1. Analiza wykonania budżetu gminy za 2019 rok. 
2. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań 

Gminy.       
3. Realizacja zadań zleconych przez Radę Gminy zgodnie z regulaminem Komisji 

Rewizyjnej. 
4. Przygotowanie uchwały Komisji Rewizyjnej do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Warszawie – Delegatura w Radomiu w sprawie wniosku o udzielenie 
absolutorium Wójtowi Gminy. 

 
III kwartał 2020 rok. 

 
1. Kontrola dotacji przyznanych z budżetu Gminy Jedlińsk organizacjom 

pozarządowym.  
2. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań 

Gminy.       
3. Realizacja zadań zleconych przez Radę Gminy zgodnie z regulaminem Komisji 

Rewizyjnej. 
4. Analiza realizacji budżetu Gminy Jedlińsk w I półroczu 2020 roku. 
 

IV kwartał 2020 rok. 
 

1. Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał wynikających z bieżących zadań 
Gminy.       

2. Realizacja zadań zleconych przez Radę Gminy zgodnie z regulaminem Komisji 
Rewizyjnej. 

3. Przygotowanie planu Komisji Rewizyjnej na 2021 rok. 
4. Zaopiniowanie projektu budżetu na 2021rok. 

 


